[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

PATOS-PB.
AVISO DE EDITAL N° 06, DE 11 DE JULHO DE 2006.
O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Patos, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a autorização da Reitoria da UFCG e as deliberações da Unidade Acadêmica de Engenharia Florestal, torna público aos interessados que no período de 17 a 21 de julho de 2006, no horário das 07h às 11h e das 14h às 17h estarão abertas às inscrições para a Seleção de Professor Substituto, para a Unidade Acadêmica de Engenharia Florestal – Área de Ciências Humanas, Disciplinas: Filosofia da Ciência e Antropologia. (01 vaga), com Regime de Trabalho T-40 da classe de Professor Auxiliar. Maiores informações em Edital específico, na respectiva Unidade Acadêmica. – Fone: (83) 3421.3397 – Ramal 235.

PAULO DE MELO BASTOS